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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,148,744.01 398,440.69 5,750,303.326,148,744.01

864,000.00 0.00 864,000.00Dietas 864,000.00

4,043,441.76 327,540.69 3,715,901.07Sueldos Básicos 4,043,441.76

296,953.48 0.00 296,953.48Decimotercer Mes 296,953.48

296,953.48 0.00 296,953.48Decimocuarto Mes 296,953.48

216,000.00 18,000.00 198,000.00Contratos Especiales 216,000.00

144,110.47 52,900.00 91,210.47Jornales 144,110.47

287,284.82 0.00 287,284.82Beneficios 287,284.82

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,791,793.95 155,925.24 2,650,871.802,806,797.04

77,500.00 1,195.00 76,305.00Viáticos Nacionales 77,500.00

63,000.00 8,686.06 54,313.94Suministro de Energía 
Eléctrica

63,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Agua 20,000.00

12,000.00 961.50 11,038.50Telefonía Celular 12,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

40,000.00

356,293.95 42,082.65 314,211.30Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

356,293.95

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicios Jurídicos 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

15,000.00 1,100.00 28,903.09Servicio de Transporte 30,003.09
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Publicidad y Propaganda 6,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

2,030,000.00 101,900.03 1,928,099.97Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,030,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 575,000.00 6,762.00 568,238.00575,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Gasolina 90,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Diésel 130,000.00

85,000.00 0.00 85,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

85,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Prendas de Vestir 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

30,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Llantas para Vehículos 
Pesados no Articulados

120,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

55,000.00 6,762.00 48,238.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

55,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,687,419.87 209,981.84 9,490,438.039,700,419.87
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90,000.00 2,441.00 87,559.00Ayuda Social a Personas 90,000.00

2,636,957.57 55,900.00 2,581,057.57Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,636,957.57

4,137,034.96 135,940.84 4,014,094.12Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

4,150,034.96

2,823,427.34 15,700.00 2,807,727.34Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,823,427.34

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,950,354.46 260,946.49 11,689,407.9711,950,354.46

2,500,000.00 11,600.00 2,488,400.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,500,000.00

6,606,384.46 6,800.00 6,599,584.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,606,384.46

200,000.00 0.00 200,000.00Tierras, Predios y Solares 200,000.00

2,643,970.00 204,122.89 2,439,847.11Máquinas y Equipo de 
Construcción

2,643,970.00

0.00 38,423.60 -38,423.60Equipos Varios de Oficina 0.00

0.00 0.00 0.00Herramientas Mayores 0.00

31,153,312.29 1,032,056.26 30,149,259.12Total: 31,181,315.38
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